
CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Altieri  (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

4 TRVM
Tecnologia meccanica d'auto

Aula A

1 ORVM
Personalizzazione - tutor

Aula G

1 ORVM
Tecnologia meccanica d'auto

Aula G

4 TRVM
Tecnologia meccanica d'auto

Aula A

1 ORVM
Tecnologia meccanica d'auto

Aula G

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TRVM
Tecnologia meccanica d'auto

Aula A

1 ORVM
Tecnologia meccanica d'auto

Aula G
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Bresciani Saottini  (5:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 IME
Attività motoria

Palestra

4 TACC
4 TEST

Attività motoria
Palestra

1 IME
Attività motoria

Palestra

2 ACC
Attività motoria

Palestra

4 TIME
4 TRVM

Attività motoria
Palestra
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Bucchi  (15:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 IME
Lingua inglese

Aula H

4 TACC
Lingua inglese

Aula F

2 IME
Lingua inglese

Aula B

1 ORVM
Lingua inglese

Aula G

2 EST
Lingua inglese

Aula I

1 ORVM
Lingua inglese

Aula G

2 ORVM
Lingua inglese

Aula C

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TEST
Lingua inglese

Aula F

4 TIME
4 TRVM

Lingua inglese
Aula A

2 ORVM
Lingua inglese

Aula C

4 TACC
Lingua inglese

Aula F

1 ORVM
Lingua inglese

Aula G

1 ACC
1 EST

Lingua inglese
Aula M

4 TIME
4 TRVM

Lingua inglese
Aula A
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Chirivì  (14:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 IME
Elettrotecnica   

Aula B

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TIME
Disegno elettrico/CAD

Lab. Informatico

4 TIME
Elettrotecnica ed elettronica

Aula A

4 TIME
Elettrotecnica ed elettronica

Aula A

2 IME
Elettrotecnica   

Aula B

1 IME
Elettrotecnica   

Aula H

4 TACC
4 TEST

Matematica
Aula F

2 IME
Elettrotecnica   

Aula B

2 IME
Disegno elettrico/CAD

Lab. Informatico

1 IME
Elettrotecnica   

Aula H

1 IME
Disegno elettrico/CAD

Lab. Informatico

4 TIME
Disegno elettrico/CAD

Lab. Informatico

4 TACC
4 TEST

Matematica
Aula F
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Colombi  (14:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 EST
Cosmetologia

Aula I

2 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

2 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

1 EST
Cosmetologia

Aula M

Sostituzione
SOSTITUZIONE

1 EST
Cosmetologia

Aula M

1 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

1 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

1 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

1 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

1 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

2 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

2 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico

2 EST
Laboratorio di estetica

Lab. Estetico
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Dimetto  (7:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 ACC
1 EST

Laboratorio di trucco
Aula M

Lab. Acconciatura

1 ACC
1 EST

Laboratorio di trucco
Aula M

Lab. Acconciatura

2 ACC
Laboratorio di trucco

Aula L

4 TACC
4 TEST

Marketing
Aula F

4 TACC
4 TEST

Gestione salone
Aula F

2 ACC
Laboratorio di trucco

Aula L

4 TACC
4 TEST

Marketing
Aula F
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Gabusi  (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TEST
Scienze mediche

Aula E

1 ACC
Scienze mediche

Aula M

2 ACC
Scienze mediche

Aula L

2 ACC
Scienze mediche

Aula L

4 TACC
Scienze mediche

Aula F

1 ACC
Scienze mediche

Aula M

4 TEST
Scienze mediche

Aula E
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   La Bella  (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 IME
IRC

Aula B

1 ORVM
IRC

Aula G

2 ORVM
IRC

Aula C

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TACC
4 TEST

IRC
Aula F

2 EST
IRC

Aula I

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TIME
4 TRVM

IRC
Aula A
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Marini  (12:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

4 TIME
4 TRVM

Lingua Italiana
Aula A

2 ACC
Lingua Italiana

Aula L

1 IME
Lingua Italiana

Aula H

1 ACC
1 EST

Lingua Italiana
Aula M

4 TACC
4 TEST

Lingua Italiana
Aula F

4 TIME
4 TRVM

Lingua Italiana
Aula A

Sostituzione
SOSTITUZIONE

1 IME
Lingua Italiana

Aula H

2 ACC
Lingua Italiana

Aula L

4 TIME
4 TRVM

Lingua Italiana
Aula A

4 TACC
4 TEST

Lingua Italiana
Aula F

1 ACC
1 EST

Lingua Italiana
Aula M
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Merigo  (14:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

4 TRVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

4 TRVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

4 TRVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

2 ORVM
Autronica

Aula C

4 TRVM
Lab. innovazione tecnologica

Lab. Motoristico

4 TRVM
Lab. innovazione tecnologica

Lab. Motoristico

2 ORVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

2 ORVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

2 ORVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

1 ORVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

1 ORVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

1 ORVM
Laboratorio motoristico

Lab. Motoristico

2 ORVM
Autronica

Aula C

Sostituzione
SOSTITUZIONE
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Mora  (15:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 ORVM
Matematica

Aula G

2 ORVM
Matematica

Aula C

2 IME
Matematica

Aula B

2 ORVM
Matematica

Aula C

Sostituzione
SOSTITUZIONE

2 ORVM
Matematica

Aula C

2 EST
Matematica

Aula I

2 EST
Matematica

Aula I

2 IME
Matematica

Aula B

4 TIME
4 TRVM

Matematica
Aula A

4 TIME
4 TRVM

Matematica
Aula A

2 EST
Matematica

Aula I

2 ORVM
Matematica

Aula C

1 ACC
1 EST

Matematica
Aula M

2 IME
Matematica

Aula B
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Moreni  (5:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 ACC
Laboratorio di acconciatura

Lab. Acconciatura

1 ACC
Laboratorio di acconciatura

Lab. Acconciatura

1 ACC
Laboratorio di acconciatura

Lab. Acconciatura

1 ACC
Laboratorio di acconciatura

Lab. Acconciatura

1 ACC
Laboratorio di acconciatura

Lab. Acconciatura
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Nodari  (5:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 IME
Sicurezza generale
Lab. Informatico

1 IME
Sicurezza generale
Lab. Informatico

1 ORVM
Sicurezza generale
Lab. Informatico

2 ACC
Sicurezza specifica
Lab. Informatico

1 ACC
1 EST

Sicurezza generale
Lab. Informatico
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Pennucci  (15:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 ACC
Informatica

Lab. Informatico

1 IME
Matematica

Aula H

1 EST
Informatica

Lab. Informatico

1 ACC
Informatica

Lab. Informatico

1 IME
Informatica

Lab. Informatico

1 EST
Informatica

Aula N

4 TEST
Informatica

Aula N

1 IME
Matematica

Aula H

4 TACC
Informatica

Aula N

2 ACC
Informatica

Lab. Informatico

1 ACC
Informatica

Lab. Informatico

2 ACC
Matematica

Aula L

Sostituzione
SOSTITUZIONE

2 ACC
Matematica

Aula L

1 IME
Matematica

Aula H
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Seminario  (2:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Sostituzione
SOSTITUZIONE

Sostituzione
SOSTITUZIONE
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Simoncioni  (14:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 ORVM
Diritto/economia

Aula C

Sostituzione
SOSTITUZIONE

2 ORVM
Diritto/economia

Aula C

2 EST
Personalizzazione - tutor

Aula I

2 ACC
Diritto/economia

Aula L

2 EST
Diritto/economia

Aula I

2 IME
Diritto/economia

Aula B

2 ACC
Diritto/economia

Aula L

2 IME
Diritto/economia

Aula B

2 EST
Diritto/economia

Aula I

2 ACC
Diritto/economia

Aula L

2 ORVM
Diritto/economia

Aula C

2 ACC
Contabilità

Aula L

2 ORVM
Diritto/economia

Aula C
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Sirica  (13:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

4 TIME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

4 TIME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

2 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

2 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

4 TIME
Laboratorio PLC
Lab. Elettrico

4 TIME
Laboratorio PLC
Lab. Elettrico

1 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

1 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

2 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

2 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

1 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

1 IME
Laboratorio elettrico

Lab. Elettrico

Sostituzione
SOSTITUZIONE
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Tagliapini  (6:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

4 TACC
4 TEST
Diritto
Aula F

4 TACC
4 TEST

Economia
Aula F

Sostituzione
SOSTITUZIONE

4 TACC
4 TEST
Diritto
Aula F

4 TIME
4 TRVM

Tecniche di gestione d'impresa
Aula A

4 TACC
4 TEST

Economia
Aula F
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Tavarilli  (10:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 EST
Lingua Italiana

Aula I

1 ORVM
Lingua Italiana

Aula G

Sostituzione
SOSTITUZIONE

2 ORVM
Lingua Italiana

Aula C

1 ORVM
Comunicazione interpersonale

Aula G

1 ORVM
Lingua Italiana

Aula G

2 EST
Lingua Italiana

Aula I

1 ORVM
Comunicazione interpersonale

Aula G

1 ORVM
Lingua Italiana

Aula G

2 ORVM
Lingua Italiana

Aula C
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CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.

Modulo J, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE   -   Trivini  (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 IME
Comunicazione interpersonale

Aula H

1 ACC
1 EST

Comunicazione interpersonale
Aula M

2 EST
Comunicazione interpersonale

Aula I

Sostituzione
SOSTITUZIONE

2 ACC
Comunicazione interpersonale

Aula L

1 ACC
1 EST

Comunicazione interpersonale
Aula M

2 IME
Comunicazione interpersonale

Aula B

4 TACC
4 TEST

Personalizzazione - tutor
Aula F
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