

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Altieri (8:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00				
9.00		4 TRVM Tecnologia meccanica d'auto Aula A		
10.00		1 ORVM Personalizzazione - tutor Aula G		Sostituzione SOSTITUZIONE
11.00		1 ORVM Tecnologia meccanica d'auto Aula G	4 TRVM Tecnologia meccanica d'auto Aula A	
12.00			1 ORVM Tecnologia meccanica d'auto Aula G	4 TRVM Tecnologia meccanica d'auto Aula A
13.00				1 ORVM Tecnologia meccanica d'auto Aula G

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Bresciani Saottini (5:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00				
9.00		2 IME Attività motoria Palestra		
10.00		4 TACC 4 TEST Attività motoria Palestra		
11.00		1 IME Attività motoria Palestra		
12.00		2 ACC Attività motoria Palestra		
13.00		4 TIME 4 TRVM Attività motoria Palestra		

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.

Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Bucchi (15:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
		1 IME Lingua inglese Aula H	1 ORVM Lingua inglese Aula G	2 ORVM Lingua inglese Aula C
		4 TACC Lingua inglese Aula F	2 ORVM Lingua inglese Aula C	4 TACC Lingua inglese Aula F
			Sostituzione SOSTITUZIONE	
		2 IME Lingua inglese Aula B	4 TEST Lingua inglese Aula F	1 ORVM Lingua inglese Aula G
		1 ORVM Lingua inglese Aula G	4 TIME 4 TRVM Lingua inglese Aula A	1 ACC 1 EST Lingua inglese Aula M
		2 EST Lingua inglese Aula I		4 TIME 4 TRVM Lingua inglese Aula A

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Chirivì (14:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
		2 IME Elettrotecnica Aula B		2 IME Disegno elettrico/CAD Lab. Informatico
			4 TIME Elettrotecnica ed elettronica Aula A	1 IME Elettrotecnica Aula H
		Sostituzione SOSTITUZIONE	2 IME Elettrotecnica Aula B	1 IME Disegno elettrico/CAD Lab. Informatico
		4 TIME Disegno elettrico/CAD Lab. Informatico	1 IME Elettrotecnica Aula H	
		4 TIME Elettrotecnica ed elettronica Aula A	4 TACC 4 TEST Matematica Aula F	4 TIME Disegno elettrico/CAD Lab. Informatico
			2 IME Elettrotecnica Aula B	4 TACC 4 TEST Matematica Aula F

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Colombi (14:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
				1 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico
8.00				
9.00		2 EST Cosmetologia Aula I	1 EST Cosmetologia Aula M	1 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico
10.00		2 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico	1 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico	2 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico
11.00		2 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico	1 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico	2 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico
12.00		1 EST Cosmetologia Aula M	1 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico	2 EST Laboratorio di estetica Lab. Estetico
13.00		Sostituzione SOSTITUZIONE		

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Dimetto (7:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.00			1 ACC 1 EST Laboratorio di trucco Aula M Lab. Acconciatura	4 TACC 4 TEST Gestione salone Aula F
9.00			1 ACC 1 EST Laboratorio di trucco Aula M Lab. Acconciatura	2 ACC Laboratorio di trucco Aula L
10.00			2 ACC Laboratorio di trucco Aula L	4 TACC 4 TEST Marketing Aula F
11.00			4 TACC 4 TEST Marketing Aula F	
12.00				
13.00				

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Gabusi (8:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

		Sostituzione SOSTITUZIONE	2 ACC Scienze mediche Aula L	1 ACC Scienze mediche Aula M
8.00				
9.00		4 TEST Scienze mediche Aula E	4 TACC Scienze mediche Aula F	4 TEST Scienze mediche Aula E
10.00				
11.00		1 ACC Scienze mediche Aula M		
12.00		2 ACC Scienze mediche Aula L		
13.00				

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - La Bella (8:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
			2 IME IRC Aula B	2 EST IRC Aula I
			1 ORVM IRC Aula G	Sostituzione SOSTITUZIONE
			2 ORVM IRC Aula C	
			Sostituzione SOSTITUZIONE	4 TIME 4 TRVM IRC Aula A
			4 TACC 4 TEST IRC Aula F	

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Marini (12:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
		4 TIME 4 TRVM Lingua Italiana Aula A	4 TIME 4 TRVM Lingua Italiana Aula A	1 IME Lingua Italiana Aula H
		2 ACC Lingua Italiana Aula L	Sostituzione SOSTITUZIONE	2 ACC Lingua Italiana Aula L
		1 IME Lingua Italiana Aula H		4 TIME 4 TRVM Lingua Italiana Aula A
		1 ACC 1 EST Lingua Italiana Aula M		4 TACC 4 TEST Lingua Italiana Aula F
		4 TACC 4 TEST Lingua Italiana Aula F		1 ACC 1 EST Lingua Italiana Aula M

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Merigo (14:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
				1 ORVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico
8.00				
9.00			4 TRVM Lab. innovazione tecnologica Lab. Motoristico	1 ORVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico
10.00		4 TRVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico	4 TRVM Lab. innovazione tecnologica Lab. Motoristico	1 ORVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico
11.00		4 TRVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico	2 ORVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico	2 ORVM Autronica Aula C
12.00		4 TRVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico	2 ORVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico	Sostituzione SOSTITUZIONE
13.00		2 ORVM Autronica Aula C	2 ORVM Laboratorio motoristico Lab. Motoristico	

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Mora (15:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
		1 ORVM Matematica Aula G	2 ORVM Matematica Aula C	4 TIME 4 TRVM Matematica Aula A
		2 ORVM Matematica Aula C	2 EST Matematica Aula I	2 EST Matematica Aula I
		2 IME Matematica Aula B	2 EST Matematica Aula I	2 ORVM Matematica Aula C
		2 ORVM Matematica Aula C		1 ACC 1 EST Matematica Aula M
		Sostituzione SOSTITUZIONE	2 IME Matematica Aula B	2 IME Matematica Aula B
			4 TIME 4 TRVM Matematica Aula A	

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Moreni (5:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.00				
9.00				
10.00				
11.00				
12.00				
13.00				

1 ACC
Laboratorio di acconciatura
Lab. Acconciatura

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Nodari (5:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.00				
9.00				
10.00				
11.00				
12.00				
13.00				

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 IME
Sicurezza generale
Lab. Informatico

1 IME
Sicurezza generale
Lab. Informatico

1 ORVM
Sicurezza generale
Lab. Informatico

2 ACC
Sicurezza specifica
Lab. Informatico

1 ACC
1 EST
Sicurezza generale
Lab. Informatico

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Pennucci (15:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
		2 ACC Informatica Lab. Informatico	1 EST Informatica Aula N	
		1 IME Matematica Aula H	4 TEST Informatica Aula N	1 ACC Informatica Lab. Informatico
		1 EST Informatica Lab. Informatico	1 IME Matematica Aula H	2 ACC Matematica Aula L
			4 TACC Informatica Aula N	Sostituzione SOSTITUZIONE
		1 ACC Informatica Lab. Informatico	2 ACC Informatica Lab. Informatico	2 ACC Matematica Aula L
		1 IME Informatica Lab. Informatico		1 IME Matematica Aula H

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA
U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Seminario (2:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
				Sostituzione SOSTITUZIONE
8.00				
9.00				
10.00				
11.00				
12.00				
13.00			Sostituzione SOSTITUZIONE	

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Simoncioni (14:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

		2 ORVM Diritto/economia Aula C	2 EST Diritto/economia Aula I	2 ACC Diritto/economia Aula L
8.00		Sostituzione SOSTITUZIONE	2 IME Diritto/economia Aula B	2 ORVM Diritto/economia Aula C
9.00		2 ORVM Diritto/economia Aula C	2 ACC Diritto/economia Aula L	
10.00		2 ORVM Diritto/economia Aula C	2 ACC Diritto/economia Aula L	
11.00			2 IME Diritto/economia Aula B	2 ACC Contabilità Aula L
12.00		2 EST Personalizzazione - tutor Aula I		2 ORVM Diritto/economia Aula C
13.00		2 ACC Diritto/economia Aula L	2 EST Diritto/economia Aula I	

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Sirica (13:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00				
9.00		4 TIME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico		2 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico
10.00		4 TIME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico	4 TIME Laboratorio PLC Lab. Elettrico	2 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico
11.00			4 TIME Laboratorio PLC Lab. Elettrico	1 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico
12.00		2 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico	1 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico	1 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico
13.00		2 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico	1 IME Laboratorio elettrico Lab. Elettrico	Sostituzione SOSTITUZIONE

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Tagliapini (6:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.00			4 TACC 4 TEST Diritto Aula F	
9.00			Sostituzione SOSTITUZIONE	4 TACC 4 TEST Diritto Aula F
10.00				4 TIME 4 TRVM Tecniche di gestione d'impresa Aula A
11.00				4 TACC 4 TEST Economia Aula F
12.00			4 TACC 4 TEST Economia Aula F	
13.00				

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Tavarilli (10:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.00			2 EST Lingua Italiana Aula I	
9.00			1 ORVM Lingua Italiana Aula G	
10.00				
11.00		Sostituzione SOSTITUZIONE	1 ORVM Lingua Italiana Aula G	
12.00		2 ORVM Lingua Italiana Aula C	2 EST Lingua Italiana Aula I	1 ORVM Lingua Italiana Aula G
13.00		1 ORVM Comunicazione interpersonale Aula G	1 ORVM Comunicazione interpersonale Aula G	2 ORVM Lingua Italiana Aula C

CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI" - BRESCIA

U.O. Desenzano d.G.
Modulo 3, valido dal 02/02/26 al 06/02/26

ORARIO DOCENTE - Trivini (8:00)

LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00				
9.00				
10.00				1 ACC 1 EST Comunicazione interpersonale Aula M
11.00			2 EST Comunicazione interpersonale Aula I	2 IME Comunicazione interpersonale Aula B
12.00		1 IME Comunicazione interpersonale Aula H	Sostituzione SOSTITUZIONE	4 TACC 4 TEST Personalizzazione - tutor Aula F
13.00		1 ACC 1 EST Comunicazione interpersonale Aula M	2 ACC Comunicazione interpersonale Aula L	